Oneri per regolarizzazione - -4 000,00  €

26 160,00  €

VALORE DI MERCATO

VALORE DI MERCATO DELL'IMMOBILE PIGNORATO

Applicando le opportune approssimazioni, si può concludere che il più probabile valore di 

mercato dell'immobile pignorato è pari a 

euro 26.000,00 (ventiseimila/00). 

4.14 Quesito 14 - Informazioni su spese fisse, straordinarie, condominiali 

L’immobile è autonomo, salvo per lo stradello in comune con le porzioni di fabbricato 

adiacenti ed estranee al pignoramento. 

Il sottoscritto non ha avuto alcuna informazione relativamente al quesito posto.